

Капітальний ремонт приміщень №2,3,4 в будівлі поліклініки (літ.А-4) КП "Дніпропетровський обласний клінічний центр діагностики та лікування" ДОР для встановлення комп'ютерного томографу за адресою: м.Дніпро, вул. Князя Володимира Великого,28. Коригування 1/3210-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на опалення та вентиляцію

Капітальний ремонт приміщень №2,3,4 в будівлі поліклініки (літ.А-4) КП "Дніпропетровський обласний клінічний центр діагностики та лікування" ДОР для встановлення комп'ютерного томографу за адресою: м.Дніпро, вул. Князя Володимира Великого,28

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 44,609 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09944 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,316 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP15-83-2 Кдем=0,4	Демонтаж трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,04	<u>2644,29</u> 2642,46	-	106	106	-	<u>22,0720</u> -	<u>0,88</u> -
2	KP15-14-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм	100м	0,015	<u>6684,96</u> 6684,96	-	100	100	-	<u>52,8080</u> -	<u>0,79</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					206	206	-		<u>1,67</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					206				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					206				
		Загальновиробничі витрати, грн.					103				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					309				

		Всього по розділу 1					309				
		Розділ 2. Вентиляція									
3	KP8-41-2 к дем.=0,6	(Демонтаж) Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,05	<u>3928,46</u> 3928,46	-	196	196	-	<u>33,2160</u>	<u>1,66</u>
4	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,05	<u>6547,43</u> 6547,43	-	327	327	-	<u>55,3600</u>	<u>2,77</u>
5 & C113-9661-B1	варіант 1	Труби водостічної системи d=150мм (після демонування)	м	5	-	-	-	-	-	-	-
6 & C130-1202-T2	варіант 1	Коліно 150мм 45град	шт	2	<u>243,38</u>	-	487	-	-	-	-
7	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	6	<u>236,75</u> 235,65	-	1421	1414	-	<u>2,0900</u>	<u>12,54</u>
8 & C111-1756-1-1И	варіант 2	Решітка РВН 250х300мм	шт	1	<u>1050,60</u>	-	1051	-	-	-	-
9 & C111-1756-1-1И	варіант 7	Решітка вентиляційна без регулювання 200х200мм (припливна)	шт	4	<u>1050,60</u>	-	4202	-	-	-	-
10 & C111-1756-1-1И	варіант 5	Дверцята ревізійні 250х250мм	шт	1	<u>140,76</u>	-	141	-	-	-	-
11	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	7	<u>306,98</u> 305,55	-	2149	2139	-	<u>2,7100</u>	<u>18,97</u>
12 & C111-1756-1-1И	варіант 6	Решітка РВ 600х600мм	шт	7	<u>1050,60</u>	-	7354	-	-	-	-
13	KB26-9-7 K=1,15	Ізоляція трубопроводів діаметром від 159 мм до 273 мм "Пенофол"	10 м	0,3	<u>1083,80</u> 1083,80	-	325	325	-	<u>8,8200</u>	<u>2,65</u>
14 & C111-1720-1-1Б	варіант 1	Ізоляція "Пенофол"	м2	4	<u>53,04</u>	-	212	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КР15-18-2 застос.	Прокладання повітроводів гнучких діаметром 160 мм ("теплого")	100м	0,076	<u>7884,85</u> 7884,85	-	599	599	-	<u>63,1900</u>	<u>4,8</u>
16	КР15-18-2 застос.	Прокладання повітроводів гнучких діаметром 160 мм ("холодного")	100м	0,1	<u>7884,85</u> 7884,85	-	788	788	-	<u>63,1900</u>	<u>6,32</u>
17	& C113-1453-B1 варіант 1	Повітропровід гнучкий діаметром 160 мм	м	7,6	<u>208,83</u> -	-	1587	-	-	-	-
18	& C113-1453-B1 варіант 2	Повітропровід гнучкий діаметром 160 мм	м	10	<u>88,74</u> -	-	887	-	-	-	-
19	& C113-1466-1-1Г варіант 1	Коліно ф160мм	шт	3	<u>246,84</u> -	-	741	-	-	-	-
20	& C113-1466-1-1Г варіант 5	Стержень метричний 1м STANDARD M8 DIN 975 (ЦБ) 5Z08-2	шт	20	<u>21,09</u> -	-	422	-	-	-	-
21	КР15-24-2 застос.	Установлення плenum-бокса	шт	6	<u>128,11</u> 128,11	-	769	769	-	<u>1,1500</u>	<u>6,9</u>
22	& C113-1466-1-1Г варіант 3	Пленум-бокс	шт	5	<u>1224,00</u> -	-	6120	-	-	-	-
23	& C113-1466-1-1Г варіант 6	Перехід з Ду250мм на прямокутник 250х300мм	шт	1	<u>663,00</u> -	-	663	-	-	-	-
24	КБ9-75-2	Виготовлення металевих кронштейнів для зовнішніх блоків кондиціонерів (6шт)	т	0,026	<u>22909,93</u> 20815,52	-	596	541	-	<u>176,0000</u>	<u>4,58</u>
25	КР15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,26	<u>1367,71</u> 1133,64	<u>85,27</u> 10,40	356	295	<u>22</u> 3	<u>9,8100</u> 0,0738	<u>2,55</u> 0,02
26	C1110-173 варіант 1	Сталь кутова 50х50х5 мм	т	0,0159	<u>41662,20</u> -	-	662	-	-	-	-
27	C1110-173 варіант 2	Сталь кутова 40х40х3 мм	т	0,0028	<u>41662,20</u> -	-	117	-	-	-	-
28	C1110-173 варіант 3	Труба профільна 40х20х3	т	0,0073	<u>41662,20</u> -	-	304	-	-	-	-
29	КБ13-16-6 Ктз=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,0144	<u>1561,33</u> 736,10	-	22	11	-	<u>5,4970</u>	<u>0,08</u>
30	КБ13-26-6 Ктз=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 в два шари	100м2	0,0144	<u>5335,30</u> 1099,86	-	77	16	-	<u>8,3260</u>	<u>0,12</u>
31	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,12	<u>15503,99</u> 15496,96	-	1860	1860	-	<u>128,0000</u>	<u>15,36</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& C113-899-1	Труба мідна 3/8"	м	8	<u>191,76</u>	-	1534	-	-	-	-
33	& C113-899-1	Труба мідна 1/4"	м	4	<u>143,81</u>	-	575	-	-	-	-
34	варіант 1 KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,12	<u>4499,48</u>	-	540	540	-	<u>39,4000</u>	<u>4,73</u>
35	& C113-2145-1-Ф	Ізоляція для труб д.3/8" K-FLEX	м	8	<u>21,84</u>	-	175	-	-	-	-
36	& C113-2145-1-Ф	Ізоляція для труб д.1/4" K-FLEX	м	4	<u>15,77</u>	-	63	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					37322	9820	<u>22</u>		<u>84,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					37322		3		0,02
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27480				
		всього заробітна плата, грн.					9823				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4921				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1588				
		Всього будівельні роботи, грн.					42243				

		Всього по розділу 2					42243				
		Розділ 3. Роботи з існуючими стояками водопроводу та каналізації									
37	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>8213,02</u>	-	329	329	-	<u>65,8200</u>	<u>2,63</u>
38	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	4	<u>63,50</u>	-	254	-	-	-	-
39	варіант 1	Коліна каналізаційні 50 мм	шт	5	<u>37,54</u>	-	188	-	-	-	-
40	C113-2235	Кріплення 50 мм	шт	1	<u>12,89</u>	-	13	-	-	-	-
41	варіант 1	Перехід з чавуна на пропилен D 50	шт	1	<u>44,27</u>	-	44	-	-	-	-
42	C113-2288	Заглушка 50 мм	шт	1	<u>37,70</u>	-	38	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C113-1478 варіант 1	Ревізія ПВХ діам. 50 мм	шт	2	<u>106,23</u>	-	212	-	-	-	-
44	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,02	<u>7033,14</u> <u>6953,78</u>	-	141	139	-	<u>56,5900</u>	<u>1,13</u>
45	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 діам. 20x3,4 мм	м	2	<u>45,98</u>	-	92	-	-	-	-
46	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	2	<u>6,07</u>	-	12	-	-	-	-
47	C113-1799 варіант 1	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 20x1/2" мм	шт	2	<u>33,76</u>	-	68	-	-	-	-
48	C130-1104 варіант 1	Кран кульовий 1/2"	шт	2	<u>114,75</u>	-	230	-	-	-	-
49	C113-1799 варіант 2	Різьба коротка 20 мм	шт	1	<u>8,49</u>	-	8	-	-	-	-
50	& C111-11- П-1	Пакля	шт	1	<u>31,88</u>	-	32	-	-	-	-
51	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	1	<u>110,33</u> <u>107,31</u>	-	110	107	-	<u>0,8600</u>	<u>0,86</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					1771	575	-		<u>4,62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1771				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1196				
		всього заробітна плата, грн.					575				
		Загальновиробничі витрати, грн.					286				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					91				
		Всього будівельні роботи, грн.					2057				

		Всього по розділу 3					2057				
		Разом прямі витрати по кошторису					39299	10601	<u>22</u> 3		<u>90,32</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					39299				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28676				
		всього заробітна плата, грн.					10604				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					5310 9,1 1712 44609 44609				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					99,44 12316				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]